様式第６号（第９条関係）

 令和  年  月  日

聖籠町長 西脇 道夫 様

    住所 聖籠町大字

氏名

電話番号

聖籠町暮らし応援事業補助金実績報告書

令和５年 月 日付け聖籠町指令第   号で交付決定のあった事業が完了

したので、聖籠町暮らし応援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書

類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 事業の種類     ・住宅の新築等

（いずれかに〇）

・住宅のリフォーム等

            ・住宅の車庫等への改築又は外構工事等

２ 事業完了年月日   令和  年  月  日

３ 添付書類

（１） 事業に係る領収書の写し

（２） 事業完了前後の施工箇所を明らかにする写真

（３） その他町長が必要と認める書類